ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO

Moção Nº 54/2023

Exm° Sr. Presidente:

A Câmara Municipal de Mata de São João, Estado da Bahia, lídima representante do povo

Matense, faz inserir na Ata de seus Trabalhos Legislativos,MOÇÃO DE APLAUSOS A

SRA. SÂMELLA ARINE NASCIMENTOMARTINS, servidora pública da Prefeitura de

Mata de São João, onde desenvolve a função de Secretária Municipal de Obras e Serviços

Públicos.

É uma servidora que cada vez mais vem ganhando destaque no papel que desempenha,

iniciou seu trabalho na prefeitura em 2011 como estagiária, e em 2022 assumiu o cargo em

que se encontra atualmente, que geralmente é assumido por homens, no entanto, vem

desempenhando seu papel com maestria.

Já conta com a bagagem de importantes obras desenvolvidas em seu tempo de exercício.

Todos agradecemos sua dedicação e força de vontade.

Diante do exposto, parabenizamos a sra. Sâmella pela justa homenagem.

Após aprovação, dê-se ciência desta a homenageada.

Sala das Sessões, 09 de novembro de 2023.

(Documento assinado digitalmente)
_________________________________________________

Carlos Alberto Araújo Costa Filho

_________________________________________________________________________
Praça Barão Açu da Torre, 201 - Centro - Mata de São João - BA.

Tels. 71-3635-3565/4900

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 b
a-

m
at

ad
es

ao
jo

ao
-c

am
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 1

0B
LQ

-3
T

U
K

4-
Y

D
9O

D
-8

LP
25

-3
T

4D
N

                               1 / 2

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO

Gab. Beto de Amado Bahia

_________________________________________________________________________
Praça Barão Açu da Torre, 201 - Centro - Mata de São João - BA.

Tels. 71-3635-3565/4900

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 b
a-

m
at

ad
es

ao
jo

ao
-c

am
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 1

0B
LQ

-3
T

U
K

4-
Y

D
9O

D
-8

LP
25

-3
T

4D
N

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Moção

Protocolo Nº: 4552 Protocolo Data: 10/11/2023
Documento Nº: 54/2023

Gerado por Carlos Alberto Araújo Costa Filho na repartição Gab. Beto de Amado Bahia dia
09/11/2023 às 14:52

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

10BLQ-3TUK4-YD9OD-8LP25-3T4DN

Para confirmar a autenticidade acesse https://ba-matadesaojoao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Carlos Alberto Araújo
Costa Filho

Data e hora 09/11/2023 14:54
IP 45.168.90.2

Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org